
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE A 2025 Fase: 1ª FASE Rodada: 2

Jogo: MARROCOS FUTEBOL CLUBE X ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE

Data: 23/02/2025 Hora: 10:30:00 Local: CAMPO DO LEBLON

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 2 2º Tempo: 1 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

MARROCOS FUTEBOL CLUBE 2 x 3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:29 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:41 Atraso: 11:00

Início do 1º Tempo: 10:45 Atraso: 15:00

Término do 1º Tempo: 11:34 Acréscimo: 04:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Rafael Herbert Rafael Herbert De Souza Barbosa

10 Hailton Hailton Lucas Rolim

11 Renatinho Renato Alves Da Silva Santos

14 Joao Paulo Joao Paulo Barbosa

20 Cleytinho Clayton Rodrigues De Freitas (C)

3 Djalma Djalma Dias Caetano

4 Victor Victor Cardoso De Freitas 314589

5 Henrique Henrique Cesar Dias De Oliveira

7 Bruno Bruno Procopio Silva

8 Felipe Felipe Dos Reis Lima

9 Marcelo Marcelo Procopio Lima De Souza

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Davidson Davidson Leonardo Da Silva Cruz

11 Roger Roger Luiz Alves De Souza

2 Hnerique Henrique Souza Dos Santos

3 Farncisco Francisco Inacio A. Dos Santos

32 Foquinha Thiago De Souza Moreira

4 Lucao Lucas Henrique Martins Elias 650418

5 Edson Edson Rodrigues Bernardino

6 Fabim Fabio Henrique Serafim Pereira 509501

7 Muller Muller Dyego Dos Santos 311513

8 Leonardo Leonardo Cristovao Soares (C)

9 Lucas Lucas Henrique Da Paz Duarte

Substitutos

12 Pet Gabriel Vitor Mendes Gomes

13 Alex Alex Vinicius Dos Santos

15 Jerri Jerri Adriano Alves

16 Samuel Samuel Ferreira Lima

17 Rafael Gomes Rafael Gomes Da Silva

18 Mateus Mateus Siqueira Dos Santos

19 Guilherme Guilherme Dos Santos Campos

2 Marcao Marcos Dafilis Santos

21 Diego Diego Pimenta Da Silva

23 Jhonatha Jhonatha Carvalho Dos Santos

25 Robert Monteiro Robert Monteiro Barbosa 424856

Substitutos

10 Guelli Wesley Junio De Oliveira Ramos

12 Gato Velho Anderson Augusto De Sena

16 Robson Robson Fernando Ferreira Fonseca

17 Lucas Lucas Vitor Cabral Lopes

18 File Jhonata Philipe Gomes Souza

21 Victor Victor Xavier Ferreira 597074

27 Julio Julio Cesar Xavier Vitorino

28 Matheus Paulo Matheus Paulo Da Silva

29 Ednilson Ednilson Rodrigues Bernadino

30 Wellerson Wellerson Da Silva

31 Yuri Yuri Sabino Ribeiro Nunes

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

VINICIUS SANTOS DE 
ARAUJO - FMF

ANDRÉ HENRIQUE 
SANTOS DA ROCHA - 

FMF

LUCIANA OLIVEIRA 
ELEOTERIA RODRIGUES - 

FMF
- -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:45 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:45 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:49 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:40 Acréscimo: 06:00

Técnico: Leisson Mauro Da Sila

Auxiliar Técnico: Gabriel Piracely Viegas Silva

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Luiz Antonio

Auxiliar Técnico: Edcarlos Marcos Silva

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Rosenvaldo Ribeiro

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

MARROCOS FUTEBOL CLUBE

Titulares

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
22:00 1T 3 NR  Djalma Dias Caetano MARROCOS FUTEBOL CLUBE

27:00 1T 2 NR  Henrique Souza Dos Santos ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE
44:00 1T 11 NR  Roger Luiz Alves De Souza ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE
32:00 2T 10 FT  Wesley Junio De Oliveira Ramos ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE
43:00 2T 4 NR  Victor Cardoso De Freitas MARROCOS FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
32:00 1T 9 Lucas Henrique Da Paz Duarte

- praticar uma falta ou ação temerária;
ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE

35:00 1T 11 Renato Alves Da Silva Santos
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

MARROCOS FUTEBOL CLUBE

44:00 1T 8 Leonardo Cristovao Soares
- praticar uma falta ou ação temerária;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE

46:00 1T Técnico Leisson Mauro Da Sila
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

MARROCOS FUTEBOL CLUBE

27:00 2T 3 Djalma Dias Caetano
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

MARROCOS FUTEBOL CLUBE

31:00 2T 17 Rafael Gomes Da Silva
- praticar uma falta ou ação temerária;

MARROCOS FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Partida teve atraso em seu início devido a demora de ambas as equipes se apresentarem para assinar a súmula. Equipe Marrocos se apresentou com Relatório de Atletas Inscritos as 
10:18 começando o processo de assinatura e terminou as 10:29. Equipe Felicidade se apresentou com Relatório de Atletas Inscritos as 10:30 começando o processo de assinatura e 
terminou as 10:41. Acréscimo para atendimento de atletas supostamente lesionados, parada para resfriamento e substituições.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT MARROCOS FUTEBOL CLUBE 25 - Robert Monteiro Barbosa 7 - Bruno Procopio Silva

INT MARROCOS FUTEBOL CLUBE 16 - Samuel Ferreira Lima 10 - Hailton Lucas Rolim

13:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE 10 - Wesley Junio De Oliveira Ramos 32 - Thiago De Souza Moreira

13:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE 16 - Robson Fernando Ferreira Fonseca 7 - Muller Dyego Dos Santos

13:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE 18 - Jhonata Philipe Gomes Souza 6 - Fabio Henrique Serafim Pereira

13:00 2T MARROCOS FUTEBOL CLUBE 15 - Jerri Adriano Alves 8 - Felipe Dos Reis Lima

29:00 2T MARROCOS FUTEBOL CLUBE 17 - Rafael Gomes Da Silva 9 - Marcelo Procopio Lima De Souza

29:00 2T MARROCOS FUTEBOL CLUBE 23 - Jhonatha Carvalho Dos Santos 3 - Djalma Dias Caetano

38:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE 29 - Ednilson Rodrigues Bernadino 9 - Lucas Henrique Da Paz Duarte

38:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE 28 - Matheus Paulo Da Silva 4 - Lucas Henrique Martins Elias

38:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE 30 - Wellerson Da Silva 11 - Roger Luiz Alves De Souza

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


